股东股份减持的进展公告 2020/11/27 巨潮资讯网，公告编号：2020-136

股东股份减持的进展公告 2020/11/30 巨潮资讯网，公告编号：2020-137

关于收到埃克替尼术后辅助治疗临床试验数据核查通知的公告 2020/11/30 巨潮资讯网，公告编号：2020-138

贝达药业股份有限公司向特定对象发行股票发行情况报告书 2020/12/2 巨潮资讯网，公告编号：2020-139

第三届董事会第十三次会议决议公告 2020/12/10 巨潮资讯网，公告编号：2020-140

第三届监事会第十次会议决议公告 2020/12/10 巨潮资讯网，公告编号：2020-141

关于梦工场控股出售其子公司股权暨关联交易的公告 2020/12/10 巨潮资讯网，公告编号：2020-142

关于公司变更注册资本及修改《公司章程》的公告 2020/12/10 巨潮资讯网，公告编号：2020-143

股东减持股份预披露的公告 2020/12/11 巨潮资讯网，公告编号：2020-144

关于在研新药BPI-43487获得临床试验批准通知书的公告 2020/12/14 巨潮资讯网，公告编号：2020-145

创业板向特定对象发行股票上市公告书 2020/12/15 巨潮资讯网，公告编号：2020-146

关于签订募集资金监管协议的公告 2020/12/16 巨潮资讯网，公告编号：2020-147

关于BPI-361175片药品临床试验申请获得受理的公告 2020/12/22 巨潮资讯网，公告编号：2020-148

关于BPI-21668片药品临床试验申请获得受理的公告 2020/12/24 巨潮资讯网，公告编号：2020-149

关于股东股份质押变动的公告 2020/12/31 巨潮资讯网，公告编号：2020-150

贝达药业股份有限公司 2020 年年度报告全文

61

十九、公司子公司重大事项

临时公告名称
临时公告

披露日期

临时公告

披露网站

关于公司控股子公司与EYPT签订Vorolanib许可协议的公告 2020/2/5 巨潮资讯网，公告编号：2020-007

关于公司控股子公司诉讼事项的公告 2020/2/17 巨潮资讯网，公告编号：2020-008

关于公司控股子公司诉讼和解的公告 2020/5/7 巨潮资讯网，公告编号：2020-058

贝达药业股份有限公司 2020 年年度报告全文

62

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
21,624,183 5.39% 10,653,296 0 0 -20,774,445 -10,121,149 11,503,034 2.78%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 1,011,838 0 0 0 1,011,838 1,011,838 0.24%

3、其他内资持股 815,013 0.20% 1,213,645 0 0 -375 1,213,270 2,028,283 0.50%

其中：境内法人持

股
0 0.00% 809,470 0 0 0 809,470 809,470 0.20%

境内自然人持股 815,013 0.20% 404,175 0 0 -375 403,800 1,218,813 0.30%

4、外资持股 20,809,170 5.19% 1,294,350 0 0 -20,774,070 -19,479,720 1,329,450 0.32%

其中：境外法人持

股
0 0.00% 880,299 0 0 0 880,299 880,299 0.21%

境外自然人持股 20,809,170 5.19% 414,051 0 0 -20,774,070 -20,360,019 449,151 0.11%

5、基金理财产品等 0 0.00% 7,133,463 0 0 0 7,133,463 7,133,463 1.73%

二、无限售条件股

份
379,375,817 94.61% 1,509,617 0 0 20,774,445 22,284,062 401,659,879 97.22%

1、人民币普通股 379,375,817 94.61% 1,509,617 0 0 20,774,445 22,284,062 401,659,879 97.22%

2、境内上市的外资

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 401,000,000 100.00% 12,162,913 0 0 0 12,162,913 413,162,913 100.00%

股份变动原因：

（1）因实施股票期权激励计划发行新股引起的增减变动

报告期内，公司2018年（第二期）股票期权激励计划首次授予股票期权第一个行权期行权条件达成。

贝达药业股份有限公司 2020 年年度报告全文

63

截至2020年8月10日，累计行权并完成股份登记2,024,292股，其中董事、高级管理人员572,900股、其他管

理及核心技术（业务）人员1,451,392股。根据《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引（2020年修

订）》规定，董事、高级管理人员通过行权方式年内新增的无限售条件股份按75%自动锁定，故新增有限

售条件股份429,675股，新增无限售条件股份1,594,617股。

（2）因任期未满离职的原董事、高管在原定任期届满六个月后引起的增减变动

公司原董事、高管YINXIANG WANG、FENLAI TAN、徐素兰在任期届满前离职，根据《深圳证券交